1

2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生

 (コード番号：4482  東証グロース)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本  泰之

 (TEL 03-6435-8151)

HEROZ 株式会社との共同開発による AI を活用した

株価予測診断システム「StockVision AI」完成のお知らせ

 株式会社ウィルズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：杉本光生、以下「当社」)は、HEROZ 株式会社（本

社：東京都港区、代表取締役 Co-CEO:林 隆弘、以下「HEROZ」）と、共同開発による AI を活用した株価予測診

断システム「StockVision AI」が完成しましたので、お知らせいたします。

記

１．背景・目的

昨今、東京証券取引所の市場区分見直しにより、企業は新たな上場基準、資本コストや株価を意識した経営

が求められております。

こうした環境の変化に対応するため、当社は「プレミアム優待倶楽部」、及び「IR-navi」の機能強化に取り

組んでまいりました。その一つとして、2023 年６月から HEROZ と業務提携契約を締結し、「プレミアム優待倶

楽部」の内部機能を拡充するための AI ツール（株価予測診断システム）の共同開発を進めてまいりました。

２．内容

 株価予測診断システムとは、プレミアム優待倶楽部の導入企業のポイント設計、及び導入後の株価・出来高

推移を AI が学習、シミュレーションモデルを構築し、保有単元に応じたポイント設計からプレミアム優待倶

楽部導入後の株価・出来高予測をするものです。2024年８月に株価予測診断システムα版を完成させ、プレミ

アム優待倶楽部の導入を検討している顧客企業に対してポイントシミュレーションを行ってまいりましたが、

この度、α版を改良し、より精度の高いシステムを構築いたしました。

今後は、株価予測診断システムを活用し、提案活動におけるシミュレーション内容の精度向上につなげてまい

ります。

３．今後の見通し

本業務提携による当社グループ連結業績へ与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべき事項が発生し

た場合には、速やかに開示いたします。

以 上